000 www.wxhengli.com
DPST 系列型杆型 ISO 气缸
·坚固的拉杆结构
·多种缓冲方式可选，调节平稳
·活塞密封采用两个 Y 型单向密封结构，有补偿功能，
   启动压力低，寿命长
·多样化支架：多种固定式和非固定式支架可供客户选择
该标准气缸符合 ISO15552，缸径 φ32~125，拉杆式结构，

125 32 17 M16 40 8 64.1
000 www.wxhengli.com
DPST 系列型杆型 ISO 气缸
LB 轴向底座型
缸径 φ[mm] ABφ AH AO  AT AU SA TR US XA XS 型号
32 7 32 8 3 24 142 32 47 143.1 46 LB-32
40 9 36 9 3 28 161 36 53 161.9 53.7 LB-40
50 9 45 10 3 32 170 45 65 173.8 64.6 LB-50
63 9 50 12 3 32 185 50 75 189.1 64.9 LB-63
80 12.5 63 19 4 41 210 63 95 214.6 82.4 LB-80
100 14.5 71 19 4 41 220 75 115 228.5 86.3 LB-100
125 16.5 90 20 8 45 250 90 140 270 101.1 LB-125
材料：镀锌钢
FA/FB 前 / 后法兰型
缸径 φ[mm] E FBφH13 MF R TF UF W ZF 型号
32 47 7 10 32 64 80 16 129.1 FA/FB-32
40 53 9 10 36 72 90 18.7 143.9 FA/FB-40
50 65 9 12 45 90 108 23.6 153.8 FA/FB-50
63 75 9 12 50 100 118 23.9 169.1 FA/FB-63
80 95 12.5 16 63 126 150 29.4 189.6 FA/FB-80
100 115 14.5 16 75 150 176 33.3 203.5 FA/FB-100
125 139 16.5 20 90 180 218 45 245 FA/FB-125
材料：镀锌钢
安装方式
US
SA+

控
制
元
件
气
源
处
理
接
头
附
件
TA/TB 前 / 后轴销座型
TZ 耳轴支座
缸径 φ[mm] C2 C3 TDφe9 TK TL TM US XH XL 型号
32 71 86 12 19 12 50 45 17 128 TA/TB-32
40 87 105 16 21 16 63 54 18.7 144.7 TA/TB-40
50 99 117 16 26 16 75 64 23.6 155.6 TA/TB-50
63 116 136 20 28 20 90 75 23.9 172.9 TA/TB-63
80 136 156 20 31 20 110 93 31.4 190.4 TA/TB-80
100 164 189 25 35 25 132 110 30.3 203.3 TA/TB-100
125 192 217 25 43 25 160 131 39.1 242.1 TA/TB-125
缸径 φ[mm] CRφD11 DAφH13 FK±0.1 FN FS H1 HBφH13 KE NH TH±0.2 UL 型号
32 12 11 15 30 10.5 15 6.6 6.8 18 32 46 TZ-32
40, 50 16 15 18 36 12 18 9 9 21 36 55 TZ-40/50
63, 80 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 TZ-63/80

TH
000 www.wxhengli.com
DPST 系列型杆型 ISO 气缸
CA 单耳座型
缸径 φ[mm] CDφH9 E EWh12 FL±0.2 L MR TG XC 型号
32 10 45+0.2/–0.5 26 22 13 10 32.5 141.1 CA-32
40 12 54–0.5 28 25 16 12 38 158.9 CA-40
50 12 64–0.6 32 27 16 12 46.5 168.8 CA-50
63 16 75–0.6 40 32 21 16 56.5 189.1 CA-63
80 16 93–0.8 50 36 22 16 72 209.6 CA-80
100 20 110+0.3/–0.8 60 41 27 20 89 228.5 CA-100
125 25 131–0.8 70 50 30 25 110 275 CA-125
材料：压铸铝
CAQ 单耳座带轴承型
缸径 φ[mm] CNφ E EP±0.2 EX FL±0.2 LT MS RA+1 TG XC 型号
32 10+0.013 45+0.2/–0.5 10.5 14 22 13 15+0.5 14.5 32.5 141.1 CAQ-32
40 12+0.015 54–0.5 12 16 25 16 17+0.5 17.5 38 158.9 CAQ-40
50 16+0.015 64–0.6 15 21 27 16 20+0.5 18.5 46.5 168.8 CAQ-50
63 16+0.015 74.5±0.5 15 21 32 21 23–0.5 23 56.5 189.1 CAQ-63
80 20+0.018 92.2±0.8 18 25 36 22 28–0.5 25 72 209.6 CAQ-80
100 20+0.018 109+1/–0.7 18 25 41 27 30±0.5 95 89 228.5 CAQ-100
125 30+0.018 132+1/–0.7 25 37 50 30 39±0.5 100 110 275 CAQ-125
材料：缸径 32 ... 50: 压铸铝
             缸径 63 ... 125: 精制铝合金
安装方式
E

元
件
控
制
元
件
气
源
处
理
接
头
附
件
缸径 φ[mm] CBh14 E EKφH9/e8 FL±0.2 L MR–0.5 TG UBh14 XC 型号
32 26 45+0.2/–0.5 10 22 13 8.5 32.5 45 141.1 CB-32-C
40 28 54–0.5 12 25 16 12 38 52 158.9 CB-40-C
50 32 64–0.6 12 27 16 12 46.5 60 168.8 CB-50-C
63 40 75–0.6 16 32 21 16 56.5 70 189.1 CB-63-C
80 50 93–0.8 16 36 22 16 72 90 209.6 CB-80-C
100 60 110+0.3/–0.8 20 41 27 20 89 110 228.5 CB-100-C
125 70 131–0.8 25 50 30 25 110 130 275 CB-125-C
材料：压铸铝
CB-C 双耳座型
安装方式
缸径mm CG
H14
CP
H14 E EK φ
H9
FL
±0.2 L SR TG XC 型号
32 14 34 45 10 22 13 10 32.5 141.1 CB-32
40 16 40 54 12 25 16 12 38 158.9 CB-40
50 21 45 64 16 27 16 12 46.5 168.8 CB-50
63 21 51 75 16 32 21 16 56.5 189.1 CB-63
80 25 65 93 20 36 22 16 72 209.6 CB-80
100 25 75 110 20 41 27 20 89 228.5 CB-100
125 37 97 131 30 50 30 25 110 275 CB-125
+0.2
-0.5
-0.5
-0.6